
 

 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 
VALDYBOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2023-04-06 Nr. V-03 

Biržai 
 

Posėdis vyko 2023 m. balandžio 6 d. 16:00 val.  
Posėdžio vieta – J. Janonio g. 2, Biržai 
 

Posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė 
Posėdžio sekretorė – Virginija Ridlauskienė 
 
Posėdyje dalyvavo: 7 (septyni) iš 12 (dvylikos) valdybos narių: Adolfas Jasinevičius, Kristina 

Milišiūnienė, Raimundas Kukenys ir Jurgita Venskienė – atstovaujantys pilietinės visuomenės sektorių, Alė 
Podėnienė – atstovaujanti verslo sektorių, Jolanta Vaitkevičienė ir Sandra Balčiūnienė – atstovaujančios vietos 
valdžios sektorių. Kvorumas yra. 

 
Posėdyje taip pat dalyvavo: Biržų r. VVG administracijos atstovai: Virginija Ridlauskienė – Biržų 

rajono vietos veiklos grupės VPS administravimo vadovė–administratorė, Giedrė Visockienė – Biržų rajono 
vietos veiklos grupės viešųjų ryšių specialistė ir Vaida Staškevičienė – VPS finansininkė.  
 

DARBOTVARKĖ: 
1. Procedūriniai klausimai; 
2. Dėl VPS 2025-2029 m. laikotarpiui rengimo; 
3. Dėl prašymų stoti į Biržų r. VVG narius svarstymo; 
4. Dėl VNS susirinkimo datos, laiko, vietos ir darbotvarkės; 
5. Kiti klausimai.  
 
Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje, kartu su posėdžio medžiaga, buvo išsiųstas  el. 

p. 2023 m. balandžio 3 d.  
 
1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 
1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 
Posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkevičienė, sekretorė – Virginija Ridlauskienė 
 
Balsuota vienbalsiai „UŽ“.  
1.1. NUTARTA. Pritarti, posėdžio pirmininkė – Jolanta Vaitkeviienė,, posėdžio sekretorė – Virginija 

Ridlauskienė. 
 

1.2. Dėl darbotvarkės patvirtinimo: 
 

Posėdžio pradžioje valdybos pirmininkė Jolanta Vaitkevičienė pristatė posėdžio darbotvarkę.  
Valdybos pirmininkė pasiūlė balsuoti dėl pritarimo darbotvarkei.  
 
Balsuota: vienbalsiai „UŽ“. 

NUTARTA:  
1.2. Pritarti darbotvarkei.  

 
2. SVARSTYTA. Dėl VPS 2025-2029 m. laikotarpiui rengimo; 
Pirmininkė pakvietė pranešėją Virginiją Ridlauskienę pristatyti klausimo. Pranešėja pristatė vietos 

plėtros strategijos „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2025-2029 m.“ (toliau – VPS) 
projektą.  Susitikimo metu buvo pristatyti atliktų vietos gyventojų apklausų tyrimo rezultatai, taip pat aptartos 
susitikimų metu su seniūnijų gyventojais ištirtos problemos ir nustatyti pagrindiniai Biržų rajono vietos veiklos 
grupės (toliau – VVG) teritorijos poreikiai. Taip pat buvo pristatytos pagrindinės VVG vertybės, VVG 



2 
  

 

teritorijos vizija ir misija. Sudarytas preliminarus priemonių sąrašas, biudžetas ir planuojami siekti VPS 
įgyvendinimo rezultatai. Pristatyta galima VPS tema, galima VPS viešinimo strategija, VPS 
įgyvendinimo/vidaus valdymo stebėsenos sistema bei kitos VPS dalys.  Valdybos nariai aktyviai diskutavo ir 
teikė pasiūlymus dėl VPS rengimo.  

Valdybos pirmininkė pasiūlė balsuoti dėl pritarimo parengtam ir posėdžio metu patikslintam VPS 
projektui. 

 
Balsuota: vienbalsiai „UŽ“. 

NUTARTA:  
2. Pritari vietos plėtros strategijos „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2025-2029 

m“ projektui (nustatyta VPS tema, VVG vertybės, vizija ir misija, sudarytas remiamų priemonių sąrašas ir 
sudarytas biudžetas, nustatyta  priemonių lyginamoji dalis, maksimali galima projektų suma, nustatyti 
planuojami pasiekti rodikliai, sudaryta VPS viešinimo strategija, VPS įgyvendinimo/veiklos valdymo 
stebėsenos sistema ir pan.) (projektas pridedamas). 

 
3. SVARSTYTA. Dėl prašymų stoti į Biržų r. VVG narius svarstymo. 
Pirmininkė J. Vaitkevičienė informavo, kad gautas vienas prašymas įstoti į VVG. Prašymą pateikė Biržų 

rajono gyventojas Nedas Burbulys.  
Valdybos pirmininkė pasiūlė balsuoti dėl pritarimo teikti Nedo Burbulio kandidatūrą įstoti į VVG narius 

visuotiniam narių susirinkimui.  
 
Balsuota: vienbalsiai „UŽ“. 

NUTARTA:  
3. Pritari: Nedo Burbulio prašymą, dėl įstojimo į VVG narius, teikti svarstyti visuotiniam narių 

susirinkimui.  
 
4. SVARSTYTA. Dėl VNS susirinkimo datos, laiko, vietos ir darbotvarkės. 
Pirmininkė J. Vaitkevičienė informavo, kad reikia suorganizuoti VVG visuotinį narių susirinkimą, todėl 

pasiūlė aptarti dėl galimos datos, laiko, vietos ir darbotvarkės.  Valdybos nariai diskutavo dėl galimos datos. 
Atsižvelgiant, kad šiuo metu yra rengiama VPS, kuri turi būti suderinta su visuomene nemažiau, kaip 20 d.d. 
ir patvirtinta visuotiniame narių susirinkime. Atsižvelgiant į VPS rengimo terminą siūloma visuotinį narių 
susirinkimą organizuoti 2023 m. gegužės 25 d. 14 val. Aptarta visuotinio susirinkimo darbotvarkė ir galima 
susirinkimo vieta.  

Valdybos pirmininkė pasiūlė balsuoti dėl visuotinio susirinkimo, datos, laiko ir darbotvarkės bei 
įpareigoti VVG administracija surasti susirinkimui tinkamą vietą.  

 
Balsuota: vienbalsiai „UŽ“. 
NUTARTA:  
4. Pritari, visuotinio susirinkimo darbotvarkei (pridedama), visuotinio susirinkimo data 2023 m. 

gegužės 25 d. 14 val.. VVG administracija įpareigoti surasti susirinkimui tinkamą vietą.  
 
3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Kitų klausimų svarstyta nebuvo.  
 
Posėdžio pirmininkė padėkojo dalyvavusiems posėdyje ir jį užbaigė. 

 
 
 
Posėdžio pirmininkė                                                                                   Jolanta Vaitkevičienė 

 
 

Posėdžio sekretorė                                                                                      Virginija Ridlauskienė 


